Santo Antônio de Posse/SP, São João da Boa Vista/SP, São José do Rio Pardo/SP, São Paulo/SP, São
Roque/SP, Sorocaba/SP, Sumaré/SP, Valinhos/SP e Vinhedo/SP.

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO
PISO SALARIAL

CLÁUSULA TERCEIRA - PISO SALARIAL

A CARGILL assegurará um piso salarial de R$ 1.781,58 (Um mil, setecentos e oitenta e um reais e
cinquenta e oito centavos) a partir de 01 de novembro de 2024.

Parágrafo Primeiro:  As diferenças salariais havidas dos empregados desde a data-base (novembro de
2024), serão pagas sob a rubrica DIF. SALARIAL, na folha de pagamento de dezembro de 2024